PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA – ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019

AGENDA DAS ENTREVISTAS DEVOLUTIVAS – ETAPA 03 - EXAME PSICOTÉCNICO

EDITAL Nº 002/2019

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, FAZ SABER, por meio do Instituto

de Gestão e Desenvolvimento Social – Desenvolver RH ‐ IGDRH, a AGENDA DAS ENTREVISTAS

DEVOLUTIVAS REFERENTE A FASE 003 - ETAPA 03 - EXAME PSICOTÉCNICO, conforme abaixo:

1. Os pedidos de Entrevista Devolutiva solicitados pelo link: https://forms.gle/4b6bX2CkzZ9SiZ6k6 serão

atendidos seguindo a AGENDA a seguir:

INSC NOME DATA HORÁ

RIO

LINK

21 Anderson Vieira Ribeiro de Barros 09/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/84661667193?
pwd=aWV5MjhWM0U5dXRYMktRL21PQWU

1Zz09

 Diego Barbosa de Souza 17/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/82192330981?
pwd=WU5RRjJ0UVhnK1JETkNtQWZIdmhD

UT09

65 Diego de Sousa Silva 10/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/83626563332?
pwd=bU1QVzZoZk1HRC9TL2hJNDRHQmFi

QT09

1170 Geraldo Figueiredo Quaresma 18/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/86226670567?
pwd=VUhKVlV4S1RHY012NkpHcVNvejdNU

T09

136 Manoela Félix da Silva 19/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/89784526561?
pwd=OFRXYW9nb1Rjb0psM0RWOHBhSjlp

UT09

1347 Márcio Santos Silva 11/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/83591168433?
pwd=S0FTY0hOSXdkeFpqd2wwYkg5dWNT

Zz09

1390 Márcio Sousa Pinheiro 23/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/84879540032?
pwd=SktyRy9GVjk4VW5oTHJLYlkwdTRZZz

09

145 Rian Palandi Cesar 12/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/82212851789?
pwd=cE50bnpxa0ExSUdKd3pub2NRMHpDd

z09

622 Rodrigo do Nascimento Cruz 24/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/89711776048?
pwd=Wk1nanJkS25sRWVvbHlJaE5jWWZUd

z09

1400 Tamiles soares dos santos silva 16/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/85373832246?
pwd=dWF3YVVTUXlwU3dtVFQ4YkhoSThSd

z09

844 Thiago André Ribeiro 25/03/2021 09h00
https://us02web.zoom.us/j/84009808697?

pwd=NHBZMkJrZXhLZFQ1UjRPYTZIdXlwZz
09

2.  As Entrevistas Devolutivas serão realizados por meio da Plataforma de Reuniões por Vídeo-chamada

ZOOM, que pode ser acesada pelo link: https://zoom.us/pt-pt/meetings.html.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente EDITAL CONTENDO

A AGENDA DAS ENTREVISTAS DEVOLUTIVAS que será publicado na íntegra.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado no

endereço eletrônico https://igdrh.selecao.net.br/.

Franco da Rocha, 01 de Março de 2021.

Nivaldo da Silva Santos

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://forms.gle/4b6bX2CkzZ9SiZ6k6
https://zoom.us/pt-pt/meetings.html
https://igdrh.selecao.net.br/
https://igdrh.selecao.net.br/